
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ох 05.10.2016 jyfo 436

Об утверждении Перечня земельных участков, 
предназначенных для предоставления 
гражданам в собственность бесплатно

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Законом Тульской области от 26 октября 2015 года № 2362-3TO «О 
предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в 
собственность бесплатно», на основании статьи 48 Устава (Основного 
Закона) Тульской области правительство Тульской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для 
предоставления гражданам в собственность бесплатно (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губсрна 
Тульской области -  пред сед а 
правительства Тульской обл Ю .М. Андрианов

0 0 5 4 7 4



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 05.10 .2016 № 436

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления 

гражданам в собственность бесплатно

1. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1672, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 538, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

2. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1673, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 539, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

3. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1674, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 540, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

4. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1675, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 541, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

5. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1676, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 542, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

6. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1677, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 543, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

7. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1678, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 544, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

8. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1679, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 545, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



9. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1680, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 546, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

10. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1681, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 547, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

11. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1682, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 548, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

12. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1683, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 549, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

13. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1684, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 550, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

14. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1685, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 551, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

15. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1686, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 552, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

16. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1687, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 553, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

17. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1688, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 554, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

18. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1689, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 555, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

19. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1690, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область,



Ленинский район, с. Теплое, уч. № 556, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

20. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1691, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 557, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

21. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1692, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 558, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

22. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1693, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 559, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

23. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1694, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 560, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

24. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1695, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 561, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

25. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1696, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 562, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

26. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1697, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 563, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

27. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1698, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 564, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

28. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1699, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 565, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

29. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1700, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 566, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



4

30. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1701, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 567, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

31. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1702, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 568, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

32. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1703, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 569, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

33. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1704, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 570, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

34. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1705, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 571, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

35. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1706, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 572, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

36. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1707, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 573, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

37. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1708, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 574, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

38. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1709, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 575, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

39. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1710, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 576, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

40. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1711, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область,



5

Ленинский район, с. Теплое, уч. № 577, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

41. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1712, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 578, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

42. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1713, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 579, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

43. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1714, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 580, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

44. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1716, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 582, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

45. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1717, 
площадью 1201 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 583, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

46. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1718, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 584, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

47. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1719, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 585, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

48. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1720, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 586, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

49. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1721, 
площадью 1202 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 587, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

50. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1722, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 588, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



51. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1723, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 589, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

52. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1724, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 590, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

53. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1725, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 591, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

54. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1726, 
площадью 1201 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 592, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

55. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1727, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 593, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

56. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1728, 
площадью 1199 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 594, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

57. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1729, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 595, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

58. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1730, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 596, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

59. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1731, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 597, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

60. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1732, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 598, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

61. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1733, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область,



7

Ленинский район, с. Теплое, уч. № 599, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

62. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1734, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 600, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

63. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1735, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 601, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

64. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1736, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 602, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

65. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1737, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 603, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

66. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1738, 
площадью 1201 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 604, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

67. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1739, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 605, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

68. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1740, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 606, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

69. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1741, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 607, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

70. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1742, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 608, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

71. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1743, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 609, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



8

72. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1744, 
площадью 1201 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 610, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

73. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1745, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 612, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

74. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1746, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 613, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

75. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1747, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 614, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

76. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1748, 
площадью 1201 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 615, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

77. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1749, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 616, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

78. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1750, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 617, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

79. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1751, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 618, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

80. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1752, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 619, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

81. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1753, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 620, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

82. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1754, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область,



9

Ленинский район, с. Теплое, уч. № 621, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

83. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1755, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 622, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

84. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1756, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 623, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

85. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1757, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 624, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

86. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1758, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 625, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

87. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1759, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 626, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

88. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1760, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 627, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

89. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1761, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 628, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

90. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1762, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 629, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

91. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1763, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 630, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

92. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1764, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 631, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



10

93. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1765, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 632, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

94. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1767, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 634, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

95. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1768, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 635, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

96. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1769, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 636, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».


